大業開發工業股份有限公司

再 承 攬 證 明

立合約書人:                         （甲方）

委託                                （乙方）

代為施做於 大業開發工業股份有限公司

所承包之                       工程。

甲方:

負責人:

地址:

電話:

乙方:

負責人:

地址:

電話:

         中 華 民 國      年      月      日

                                                                     FM-53-08

                                                                     1-201901